
Protokoll
VereinsWK - Barnstorf vs. Berlin

am 08.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmgemeinschaft Barnstorf e.V.
Ausrichter: Schwimmgemeinschaft Barnstorf e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 11.06.2024, 14:55:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad Hunteholz

Friedrich-Plate-Straße 12
49406 Barnstorf



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
PSV-Delphin 1889 0   6/ 20  86/  7
Gesamt für den Verband    6/  20   86/  7

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Barnstorf 3789  21/ 21 142/ 24
Gesamt für den Verband   21/  21  142/ 24

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   27/  41  228/ 31



Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter / Starter  Daniel Banisch PSV-Delphin 1889
Schiedsrichter / Starter  Max Mohrland SG Barnstorf
Sprecher 1 Anita Huntemann SG Barnstorf
Protokollführer Anne Hildebrand SG Barnstorf
Wettkampfhelfer 1 Lara Brehme SG Barnstorf

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Frank Oehlke PSV-Delphin 1889
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Oldewage SG Barnstorf
Zeitnehmer Bahn 3 Jenny Tellbach SG Barnstorf
Zeitnehmer Bahn 4 Jörg Franske PSV-Delphin 1889



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 4x50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 29 - 4x25m Andere mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:43,27 3
2. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:47,58 2
3. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:49,81 1
4. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:50,35
5. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:52,03
6. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:53,34
7. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:54,25
8. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:55,82
9. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:56,91
10. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,03
11. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:58,06
12. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 01:00,36
13. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 01:02,75
14. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:02,80
15. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:06,00
16. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:07,50
17. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:11,15
18. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 01:11,45

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:43,27 3
2. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:47,58 2
3. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:49,81 1
4. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:53,34
5. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:54,25



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:56,91
7. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 01:00,36

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:55,82 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:52,03 3
2. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:07,50 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:06,00 3
2. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 01:11,45 2

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:02,80 3
2. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:11,15 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,03 3
2. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:58,06 2
3. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 01:02,75 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:50,35 3

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:37,76 3
2. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:42,13 2
3. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:43,34 1
4. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:43,60
5. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:43,86
6. Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf 00:44,30
6. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 00:44,30
8. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 00:46,00
9. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:46,55
10. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 00:49,19
11. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:49,41
12. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:50,93
13. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:51,93
14. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:52,63
15. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 00:54,78
16. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:55,21
17. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:56,26
18. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 00:57,74
19. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 00:58,05
20. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 00:58,35
21. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 00:59,44
22. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 01:00,09
23. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 01:02,99



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
24. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 01:03,06
25. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:03,84
26. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 01:07,31
27. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:09,03
28. Raphael Krebs 2014 PSV-Delphin 1889 01:13,53
29. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 01:14,32
30. Lasse Beckmann 2015 PSV-Delphin 1889 01:17,32
31. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 01:17,72
32. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 01:22,93
33. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 02:11,15

nicht am Start
Daniel Alpek 2002 PSV-Delphin 1889

abgemeldet
Frank Oehlke 1956 PSV-Delphin 1889

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:37,76 3
2. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:42,13 2
3. Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf 00:44,30 1

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:43,86 3
2. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:55,21 2

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:43,60 3
2. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:46,55 2

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:43,34 3
2. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 00:44,30 2
3. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 00:46,00 1
4. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 00:49,19
5. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:49,41
6. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 00:57,74

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 01:14,32 3
2. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 02:11,15 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 01:22,93 3

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 01:07,31 3
2. Lasse Beckmann 2015 PSV-Delphin 1889 01:17,32 2
3. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 01:17,72 1



Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 00:54,78 3
2. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 00:58,35 2
3. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:09,03 1
4. Raphael Krebs 2014 PSV-Delphin 1889 01:13,53

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 01:02,99 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:50,93 3
2. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:51,93 2
3. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:56,26 1
4. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 00:58,05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:52,63 3
2. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 00:59,44 2
3. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 01:00,09 1
4. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 01:03,06
5. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:03,84

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 00:39,19 3
2. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 00:43,25 2
3. Lotta Lüking 2018 SG Barnstorf 00:45,62 1
4. Lucy Asare 2017 SG Barnstorf 00:51,03

nicht am Start
Alisa Wilms 2016 SG Barnstorf

abgemeldet
Mina Marie Dahms 2015 SG Barnstorf

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lotta Lüking 2018 SG Barnstorf 00:45,62 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lucy Asare 2017 SG Barnstorf 00:51,03 3

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 00:39,19 3
2. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 00:43,25 2



Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 00:33,87 3
2. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 00:34,55 2
3. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 00:41,88 1
4. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 01:03,39
5. Elijah van Anken 2016 SG Barnstorf 01:09,74

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 01:03,39 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 00:33,87 3

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 00:41,88 3
2. Elijah van Anken 2016 SG Barnstorf 01:09,74 2

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 00:34,55 3

Wettkampf 5 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 02:58,81 3

Mia Lena Mohrland 2012
Nele Einhoff 1991
Frieda Hildebrand 1991
Amy Oldewage 2013 200m: 02:58,81 (02:58,81)

2. 1. Mannschaft 1970 PSV-Delphin 1889 03:15,08 2
Lisa Hoffmann 2013
Emilia Dohse 2006
Vanessa Braun 1988
Manuela Banisch 1963 200m: 03:15,08 (03:15,08)

3. 2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:46,37 1
Finja Knüpling 2010
Leni Kleine 2013
Luna Michelle Brade 2010
Matilda Huntemann 2014 200m: 03:46,37 (03:46,37)

nicht am Start
3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf



Wettkampf 6 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 02:37,64 3

Jakob Jordan 1995
Fabian Horstmann 1995
Henrik Rabbe 1995
Max Ole Mohrland 2009 200m: 02:37,64 (02:37,64)

2. 1. Mannschaft 1975 PSV-Delphin 1889 02:47,34 2
Emre Yildiz 2005
Faris Tornow 2010
Daniel Alpek 2002
Nicolas Benirschka 2012 200m: 02:47,34 (02:47,34)

3. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:00,14 1
Alexander Tellbach 2009
Anthony Tellbach 2006
Jan Kettler 2008
Gleb Beiser 2011 200m: 03:00,14 (03:00,14)

4. 3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:28,95
Nikolai Tellbach 2012
Levi Hübner 2014
Leland Anthony Brade 2012
Kris Lehmann 2011 200m: 03:28,95 (03:28,95)

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:39,82 3
2. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:46,53 2
3. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:46,97 1
4. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:47,70
5. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:52,94
6. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:53,31
7. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,50

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:39,82 3
2. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:46,97 2
3. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:47,70 1

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:53,31 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:46,53 3
2. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,50 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:52,94 3



Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 00:32,56 3
2. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:35,84 2
3. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:40,05 1
4. Hauke Mertens 1985 SG Barnstorf 00:42,62
5. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:45,74
6. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:50,73
7. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:51,11
8. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:52,93
9. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:59,19

nicht am Start
Daniel Alpek 2002 PSV-Delphin 1889
Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:40,05 3
2. Hauke Mertens 1985 SG Barnstorf 00:42,62 2

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 00:32,56 3
2. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:51,11 2

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:45,74 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:35,84 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:52,93 3
2. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:59,19 2

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:50,73 3

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 00:32,62 3
2. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 00:34,86 2
3. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 00:37,96 1
4. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 00:44,00
5. Lotta Lüking 2018 SG Barnstorf 00:44,91
6. Lucy Asare 2017 SG Barnstorf 00:58,94

nicht am Start
Alisa Wilms 2016 SG Barnstorf



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

abgemeldet
Mina Marie Dahms 2015 SG Barnstorf

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lotta Lüking 2018 SG Barnstorf 00:44,91 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lucy Asare 2017 SG Barnstorf 00:58,94 3

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 00:32,62 3
2. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 00:34,86 2
3. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 00:37,96 1
4. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 00:44,00

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 00:32,81 3
2. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 00:34,27 2
3. Lasse Beckmann 2015 PSV-Delphin 1889 00:34,39 1
4. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 00:34,63
5. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 00:40,34
6. Elijah van Anken 2016 SG Barnstorf 00:42,93
7. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 01:00,65
8. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 01:08,94

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kilian Wilms 2018 SG Barnstorf 01:08,94 3

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luca Henschel 2017 SG Barnstorf 00:34,27 3
2. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 01:00,65 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 00:40,34 3
2. Elijah van Anken 2016 SG Barnstorf 00:42,93 2

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 00:32,81 3
2. Lasse Beckmann 2015 PSV-Delphin 1889 00:34,39 2
3. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 00:34,63 1



Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:34,35 3
2. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:35,18 2
3. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:35,50 1
4. Yvonne Hinrichs 1986 SG Barnstorf 00:36,28
5. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:39,49
6. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:39,83
7. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:43,09
8. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:44,06
9. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:45,04
10. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:45,28
11. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 00:47,91
12. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:51,14
13. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:51,63
14. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 00:53,85
15. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:53,94
16. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 00:54,85
17. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 00:57,13
18. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:01,83
19. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 01:36,03

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:34,35 3
2. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:35,50 2
3. Yvonne Hinrichs 1986 SG Barnstorf 00:36,28 1
4. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:39,49
5. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:39,83
6. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:45,28
7. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 00:47,91
8. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:51,63

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:51,14 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:43,09 3
2. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 00:53,85 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Helena Gäckle 2016 SG Barnstorf 01:36,03 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 00:54,85 3
2. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:01,83 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:35,18 3
2. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:45,04 2
3. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:53,94 1
4. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 00:57,13



Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:44,06 3

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 00:28,59 3
2. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:31,80 2
3. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:32,85 1
4. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:32,87
5. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:33,87
6. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:35,64
7. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:35,91
8. Hauke Mertens 1985 SG Barnstorf 00:37,70
9. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:38,77
10. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:38,92
11. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 00:39,17
12. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:39,31
13. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 00:39,43
14. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:40,06
15. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:40,63
16. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:40,89
17. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 00:43,64
18. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 00:44,26
19. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 00:48,80
20. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 00:50,50
21. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 00:51,29
22. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 00:53,97
23. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 00:58,88
24. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 00:59,29
25. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:05,00
26. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:08,28
27. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 01:09,63
28. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 01:31,04

nicht am Start
Daniel Alpek 2002 PSV-Delphin 1889
Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889
Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf

abgemeldet
Frank Oehlke 1956 PSV-Delphin 1889

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:31,80 3
2. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:33,87 2
3. Hauke Mertens 1985 SG Barnstorf 00:37,70 1

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 00:28,59 3
2. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:35,91 2
3. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:40,89 1

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:35,64 3
2. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:38,77 2



Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:32,85 3
2. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:32,87 2
3. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 00:39,17 1
4. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 00:39,43
5. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 00:50,50

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johann Bagge 2016 SG Barnstorf 01:31,04 3

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lars Elias 2015 PSV-Delphin 1889 01:09,63 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 00:44,26 3
2. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 00:58,88 2
3. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:08,28 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 00:48,80 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:38,92 3
2. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:39,31 2
3. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:40,06 1
4. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 00:43,64
5. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 00:51,29

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:40,63 3
2. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 00:53,97 2
3. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 00:59,29 1
4. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:05,00

Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:35,36 3

Mia Lena Mohrland 2012
Luna Michelle Brade 2010
Amy Oldewage 2013
Nele Einhoff 1991 200m: 03:35,36 (03:35,36)

2. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 04:25,46 2
Finja Knüpling 2010
Ida Lüking 2014
Leni Kleine 2013
Jasmin Lehmann 2013 200m: 04:25,46 (04:25,46)

nicht am Start
2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf



Wettkampf 14 - 4x50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:02,67 3

Fabian Horstmann 1995
Henrik Rabbe 1995
Max Ole Mohrland 2009
Jan Kettler 2008 200m: 03:02,67 (03:02,67)

2. 1. Mannschaft 1975 PSV-Delphin 1889 03:18,16 2
Mike Pintilei 2014
Taylan Yildiz 2009
Shaheen Tornow 2008
Phi Hung Hoang 2010 200m: 03:18,16 (03:18,16)

3. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 04:00,43 1
Anthony Tellbach 2006
Leland Anthony Brade 2012
Gleb Beiser 2011
Nikita Peterson 2014 200m: 04:00,43 (04:00,43)

nicht am Start
3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 02:01,56 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 02:01,56 3

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:48,29 3

nicht am Start
Daniel Alpek 2002 PSV-Delphin 1889

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:48,29 3

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 01:33,05 3

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 01:33,05 3

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich



Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:01,09 3
2. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 02:01,30 2
3. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 02:06,93 1

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 02:06,93 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 02:01,30 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:01,09 3

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 02:06,91 3
2. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 02:13,25 2
3. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 02:14,99 1
4. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 02:15,14
5. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 02:20,63
6. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 02:28,50

nicht am Start
Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 02:28,50 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 02:13,25 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 02:06,91 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tobias Enns 2012 SG Barnstorf 02:14,99 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kris Lehmann 2011 SG Barnstorf 02:15,14 3
2. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 02:20,63 2



Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 01:21,17 3
2. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 01:29,80 2
3. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 01:39,99 1
4. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 01:43,18
5. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 02:02,01

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 01:29,80 3
2. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 01:39,99 2

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 02:02,01 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 01:21,17 3
2. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 01:43,18 2

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 01:14,57 3
2. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 01:16,80 2
3. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 01:29,03 1
4. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 01:34,28
5. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 01:35,34
6. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 01:36,74
7. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 01:37,52
8. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 01:39,94
9. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 01:40,68
10. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 01:14,88
11. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 01:54,41
12. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 02:08,35
13. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 02:27,04

nicht am Start
Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889
Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 01:16,80 3

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 01:34,28 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 01:14,57 3
2. Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889 01:35,34 2
3. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 01:14,88 1



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
4. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 01:54,41

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Levi Hübner 2014 SG Barnstorf 02:08,35 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 02:27,04 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 01:29,03 3
2. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 01:36,74 2
3. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 01:37,52 1
4. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 01:39,94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 01:40,68 3

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:36,19 3

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:36,19 3

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 01:17,20 3
2. Jörg Franzke 1959 PSV-Delphin 1889 01:41,01 2

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jörg Franzke 1959 PSV-Delphin 1889 01:41,01 3

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Daniel Banisch 2006 PSV-Delphin 1889 01:17,20 3

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:42,53 3
2. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:42,84 2
3. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:47,55 1
4. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:49,93
5. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:50,03
6. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:54,21
7. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:54,96



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
8. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:55,04
9. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:56,45
10. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:00,03
11. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:06,57
12. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:11,67
13. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:37,31
14. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 01:51,40

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:42,53 3
2. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:47,55 2
3. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:49,93 1
4. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:50,03
5. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:55,04

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:56,45 3
2. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:00,03 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:37,31 3
2. Nele Enns 2016 SG Barnstorf 01:51,40 2

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:06,57 3
2. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:11,67 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lisa Hoffmann 2013 PSV-Delphin 1889 00:42,84 3
2. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:54,96 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:54,21 3

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:40,61 3
2. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:42,38 2
3. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:42,88 1
4. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:44,23
5. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:45,63
6. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:48,76
7. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:50,05
8. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:52,89
9. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:53,14
10. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:56,25
11. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:57,65
12. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:58,53
13. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 01:00,08
14. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 01:02,38
15. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 01:02,83



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
16. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 01:04,03
17. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 01:08,18
18. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 01:08,45
19. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 01:13,53
20. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:14,38
21. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 01:15,41
22. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 01:28,04
23. Raphael Krebs 2014 PSV-Delphin 1889 01:36,34
24. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:40,25
25. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 02:44,36

nicht am Start
Jakob Jordan 1995 SG Barnstorf
Phi Hung Hoang 2010 PSV-Delphin 1889

abgemeldet
Frank Oehlke 1956 PSV-Delphin 1889

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fabian Horstmann 1995 SG Barnstorf 00:42,38 3
2. Henrik Rabbe 1995 SG Barnstorf 00:42,88 2

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emre Yildiz 2005 PSV-Delphin 1889 00:53,14 3
2. Anthony Tellbach 2006 SG Barnstorf 00:58,53 2

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:45,63 3
2. Shaheen Tornow 2008 PSV-Delphin 1889 00:56,25 2

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Alexander Tellbach 2009 SG Barnstorf 00:40,61 3
2. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:44,23 2
3. Taylan Yildiz 2009 PSV-Delphin 1889 01:00,08 1
4. Simon Hötzel 2010 PSV-Delphin 1889 01:02,83
5. Faris Tornow 2010 PSV-Delphin 1889 01:15,41

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jacob Brämer 2017 PSV-Delphin 1889 02:44,36 3

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jaron Bork 2015 SG Barnstorf 01:28,04 3

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mike Pintilei 2014 PSV-Delphin 1889 01:08,18 3
2. Raphael Krebs 2014 PSV-Delphin 1889 01:36,34 2
3. Nikita Peterson 2014 SG Barnstorf 01:40,25 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julien Nobis 2013 SG Barnstorf 01:08,45 3



Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 00:48,76 3
2. Nicolas Benirschka 2012 PSV-Delphin 1889 00:50,05 2
3. Nikolai Tellbach 2012 SG Barnstorf 00:52,89 1
4. Dominic Matla 2012 PSV-Delphin 1889 01:04,03

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 00:57,65 3
2. Sven Elias 2011 PSV-Delphin 1889 01:02,38 2
3. Martin Bläute 2011 PSV-Delphin 1889 01:13,53 1
4. Artin Vakali 2011 PSV-Delphin 1889 01:14,38

Wettkampf 27 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 02:46,90 3

Nele Einhoff 1991
Mia Lena Mohrland 2012
Amy Oldewage 2013
Frieda Hildebrand 1991 200m: 02:46,90 (02:46,90)

2. 1. Mannschaft 1910 PSV-Delphin 1889 03:00,99 2
Vanessa Braun 1988
Manuela Banisch 1963
Emilia Dohse 2006
Lisa Hoffmann 2013 200m: 03:00,99 (03:00,99)

3. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 03:23,67 1
Finja Knüpling 2010
Leni Kleine 2013
Luna Michelle Brade 2010
Marina Neugebauer 1964 200m: 03:23,67 (03:23,67)

nicht am Start
2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf

Wettkampf 28 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 02:35,63 3

Jan Kettler 2008
Fabian Horstmann 1995
Henrik Rabbe 1995
Max Ole Mohrland 2009 200m: 02:35,63 (02:35,63)

2. 3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf 02:43,06 2
Nikolai Tellbach 2012
Anthony Tellbach 2006
Alexander Tellbach 2009
Leland Anthony Brade 2012 200m: 02:43,06 (02:43,06)

nicht am Start
1. Mannschaft 1900 PSV-Delphin 1889
2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf



Wettkampf 29 - 4x25m Andere mixed
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
1. Mannschaft 1900 PSV-Delphin 1889
1. Mannschaft 1950 PSV-Delphin 1889
1. Mannschaft 1990 SG Barnstorf
2. Mannschaft 1990 SG Barnstorf
3. Mannschaft 1990 SG Barnstorf
4. Mannschaft 1990 SG Barnstorf
5. Mannschaft 1990 SG Barnstorf
6. Mannschaft 1990 SG Barnstorf

Barnstorf, den 08.06.2024
Abschnittende: 13:20 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter / Starter     Schiedsrichter / Starter     Protokollführer  


